
 

AM\1116945LT.docx  PE598.450v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

8.2.2017 A8-0218/31 

Pakeitimas 31 

Lorenzo Fontana 

ENF frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0218/2016 

Monica Macovei 

Tikrinimo prie išorės sienų sugriežtinimas naudojant atitinkamas duomenų bazes 

COM(2015)0670 – C8-0407/2015 – 2015/0307(COD) 

Pasiūlymas dėl reglamento 

1 konstatuojamoji dalis 

 

 

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas 

(1) išorės sienų kontrolė tebėra viena iš 

pagrindinių erdvės be vidaus sienų 

kontrolės apsaugos priemonių. Jos 
vykdymu suinteresuotos visos valstybės 

narės. Vienas iš tokios kontrolės tikslų yra 

užkirsti kelią bet kokiai grėsmei valstybių 

narių vidaus saugumui ir viešajai tvarkai, 

nepaisant tokios grėsmės kilmės; 

(1) išorės ir vidaus sienų kontrolė ir 

apsauga tebėra veiksmingiausias būdas 

užtikrinti ilgalaikį valstybių narių 

saugumą. Išorės ir vidaus sienų kontrolės 
vykdymu suinteresuotos visos valstybės 

narės. Vienas iš tokios kontrolės tikslų yra 

prisidėti kovojant su nelegalia migracija ir 

prekyba žmonėmis ir, be kita ko, užkirsti 

kelią bet kokiai grėsmei valstybių narių 

vidaus saugumui, viešajai tvarkai bei 

visuomenės sveikatai, nepaisant tokios 

grėsmės kilmės, įskaitant atvejus, kai 

tokios grėsmės atsiranda dėl valstybių 

narių piliečių; 

Or. en 

 

 


